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             107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                





Wałcz 03.03.2009 r

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 środków czystości


   Znak sprawy : 4/log/2009.

Zgodnie z art.38 ust .1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz.U.z 2007 nr 223, poz 1655) zwanej dalej ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów SIWZ.

Zapytanie dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości.

Wykonawca zgodnie z art.38ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych w trakcie trwania umowy na skutek  przyczyn niezależnych od Wykonawcy tj. 

a) wzrost cen producenta?

b) zmiana kursu walut i stawek opłat celnych?

c) urzędowa zmiana stawki podatku VAT? 

W takim przypadku zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto - cena 

 netto pozostanie niezmienna

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen w trakcie trwania umowy .

2. Prosimy o zmianę zapisu  w § 5 ust. 1.a-1.b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  naliczania kar umownych:

a) za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy - w wysokości  0,1% wartości niedostarczonego towaru?

b) z tytułu odstąpienia od umowy – w wysokości 10%  wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów § 5 ust 1a-1b.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia towaru do 3  roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia towaru do 3 dni.

     4.  Pozycja 3 zadanie 2 - Czy  Zamawiający dopuści ręcznik biały kuchenny, ok. 10 mb  na rolce ?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza ręcznik biały kuchenny warstwowy , 48 listków  ok. 10 mb.

     5.Czy w poz. 4  w zad. 2 przedmiotu, zamówienia Zamawiający dopuści podkład o dł. 50mb na rolce?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza podkład o dł. 50 mb.

6. pkt.2,3,7 - proszę o rozwinięcie (o jaką pastę, mleczko i płyn chodzi: do czego, parametry)

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu 1  punkcie 2- dopuszcza pastę  “SAMĘ “ , punkcie 3 – mleczko do czyszczenia “Kacperek” ,  w pozycji 7 - Płyn do mycia urządzeń kuchennych Mikro-Quat  Producent Ecolab, lub równowazne.


7. pkt.4,5 - czy jeśli proponowane przeze mnie produkty występują w opakowaniach 1L(a nie 500ml)to w ofercie podać cenę w przeliczeniu na litry, tzn. zamiast 740szt.po 500ml-370szt.po 1L? To samo dotyczy  płynów w pojemnikach 5L, które u mnie występują w 10L (pkt. 6,9,10,14) oraz pkt.8,11(750ml-u mnie 1L)

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza przeliczenie  pojemności  i ilości z zachowaniem wymogów zawartych w SIWZ.


8. pkt.25 i 26 - czy ścierki mogą być trochę większe(40x40cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ścierki o wymiarach 40 x 40 cm


9. pkt 24 czy chodzi o sam stelaż, czy w komplecie z kijem oraz czy może to być stelaż zbliżony, innej firmy (Ready System)-po zaprezentowaniu?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o sam stelaż bez kija, firmy Cliper Mop lub równoważny wysokiej jakości.


10.pkt. 27 -czy nakładki do mopów mogą być innej firmy(Ready System) jeżeli będą pasowałydo uchwytów Clipper Mop firmy Vermop?

Odpowiedź:Zamawiający miał na myśli mopy pasujace do uchwytów Cliper Mop firmy Vermop- o parametrach nie gorszych niż:  wytrzymałość ok.300 prań ,potrójne trwałe przeszycie.

       11. Zadanie 2 – ręczniki papierowe składane ZZ 200 listków

          Nasza propozycja:ręcznik papierowy składane ZZ, pakowane 200 szt x 20 blad,  makulatura, kolor szary, wymiary odcinka 23x25 cm, jednowarstwowe 

Odpowiedź:Zamawiajacy dopuszcza ręczniki papierowe składane ZZ kolor zielony pakowany po 200 sztx 20 listków 

       12.  Ręczniki  papierowe .


Nasza propozycja: ręcznik w roli,dwuwarstwowy, długość roki 10,5 m, wysokość 23 cm, mix-

               celuloza, pakowany 4 rolki x 8, długość odcinka 21 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręcznik w roli,dwuwarstwowy, długość roki 10,5 m, wysokość 23 cm, mix-celuloza, pakowany 4 rolki x 8, długość odcinka 21 cm.

    13.    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 2, 3, 4, 16, 17, 18, 19, 20, 

             21, 22, 23 i utworzenie z wydzielonych pozycji dodatkowego zadania?

Umożliwiłoby to złożenie ofert przez większą ilość wykonawców – dostawców chemii profesjonalnej oraz dostawców chemii gospodarczej a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania 1 poz. 2,3,4,16,17,18,19,20,21,22,23

   14.    Ponieważ występujący w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 7 preparat Mikro Quat występuje wyłącznie 

           w opakowaniach 5 l prosimy o zmianę wielkości opakowania i informację o nowej ilości  

           opakowań.

Odpowiedź: Zamawiajacy  w pozycji 7  wyraża zgodę na zamianę ilośći tj. 5 l x 20 op.

  15.  Czy w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 8 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 1l?   

         Zaoferowanie   tego samego preparatu w pozycji nr 8 i 9 jest możliwe tylko w opakowaniach 1l i 5l 

         ponieważ  większość koncentratów dostępnych na rynku właśnie w takich opakowaniach 

         występuje.  Jednocześnie prosimy o podanie informacji o nowej ilości opakowań w pozycji nr 8.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 1l i zmaanę ilości na 1 l x 1920 op.

    16. Czy w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 12 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 5l spełniający 

          pozostałe wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia? Jednocześnie prosimy o 

          podanie informacji o nowej ilości opakowań w pozycji nr 12.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 5l spełniający pozostałe wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia I zmiane na  kanister 5 l x 30 op

   17. Czy w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 13 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 5l spełniający 

         pozostałe wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia? Jednocześnie prosimy o 

         podanie informacji o nowej ilości opakowań w pozycji nr 13.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 5l spełniający pozostałe wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia I zmiane na 5l x 40 op.

    18.Prosimy o uściślenie czy w Zadaniu nr 1 w pozycji nr 27 Zamawiający miał na myśli mop pasujący   

         do uchwytów Clipper Mop czy oryginalny mop Clipper firmy Vermop?

Odpowiedź:Zamawiający mial na myśli mopy pasujace do uchwytów Cliper Mop firmy Vermop- o parametrach nie gorszych niż:  wytrzymałość ok.300 prań ,potrójne trwałe przeszycie.

19. Zadanie 1 pozycje 8,9,10,11,12,13,14 - Jakich środków używaliście  do tej pory, nazwy?

Odpowiedź: Zamawiajcy do tej pory używał środków takich jak : Tytan, Cilit żel,Terano, Mammut.

       20. Zadanie 1  pozycja 9, 10. Czy istnieje możliwość zaproponowania opakowań 10 l

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza  opakowania 10 l. spełniający pozostałe wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

      21. Kto ponosi koszty pompek dozujacych I  butelek ze spryskiwaczem?

Odpowiedź: W SIWZ Zamawiający określił, że wymaga  aby do wszystkich opakowań koncentratów chemii profesuinalnej 5 l. 10 l. Wykonawca  zagwarantował pompki dozujace w ilościach umożliwiających codzienne stosowanie preparatówna wszystkich oddziałach oraz butelek ze spryskiwaczem do koncentratów , preparatów do mycia sanitariatów oraz do mycia powierzchni wodoodpornych w ilości 30 szt.  Koszty ponosi Wykonawca.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  Samodzielny  Publiczny  Zakład   

              Opieki Zdrowotnej  ,   ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                          Telefon (067) 250 28 09 Fax (067) 250 28 20 , Regon 570544566, N I P 765-14-95-874

Bank pekao S.A. I Oddział w Wałczu,    86124037121111000043636545

